
Boåkersrundan 10 km
Röd-blå-röd markering

Vandringen börjar vid stiftsgården och fortsätter ner mot älven. På kyrkogården finner ni kyrkoruinen som är 
väl värd ett besök. Ett tips är att lyssna till historien om ruinen och kyrkan genom appen Storyspot.

Turen följer sedan Ljusnans strand med röd markering norrut, med möjlighet att stanna till vid många vackra 
platser för stillhet och eftertanke, bland annat finns ett ikonskåp vid en fin glänta ca 200 m efter 
kyrkogården.

Vid badstranden tar du grusvägen upp mot Karsjövägen, cirka 50 meter. Håll utkik efter en blå skylt till höger 
som leder upp mot täkten. Var noga med att följa den blå märkningen utmed dikeskanten. (Det är inte tillåtet 
att gå över täkten!)

Fortsätt att följa blå märkning på grusvägen norrut som passerar några fritidshus längs älven som leder fram 
till Karsjövägen, följ den cirka 200 meter. Vik därefter av till höger mot älven på en ny liten grusväg och 
passera vägbommen innan du når vattnet vid Lövviksviken. Härifrån följer du stigen norrut längs älvkanten 
hela vägen till Tällbystrand. Här finns vindskydd, grillplats och fina badmöjligheter – en perfekt plats för en 
välförtjänt fikapaus.

Från Tällbystrand fortsätter du först på stig och sedan på grusväg norrut tills vägen delar sig. Håll vänster och 
följ den raka grusvägen fram till Karsjövägen. Vid vägskälet tar du vänster, söderut, och följer Karsjövägen 
cirka 1,3 km. Sväng sedan höger in på Boåkersvägen och följ den i cirka 450 meter tills en skylt visar vänster in 
på en skogsstig. Strax inne på stigen i en liten glänta finner du ett ikonskåp.

Följ stigen och håll utkik efter blå markeringar när du passerar de två täkterna. Stigen leder först med blå 
markering, och sedan med röd markering  ner till Lillåkervägen. Håll vänster ut på Lillåkersvägen, efter ca 30 
m följ röd skylt till höger in mot Naturstigen som med röd markering går via hembygdsgården tillbaka till 
stiftsgården. Var noga med att stänga grindarna vid passage över hembygdsgården.
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